Jihomoravsky krajsky volejbalovy svaz
639 00 Brno, Videnska 9
Telefon: 542211815, 602766605
e-mail: jmkvs@email.cz

bankovni spojeni: KB Brno-mésto 115-1086630277, ICO: 029 09 634

Predseda a sekretariat

jméno funkce adresa e-mail telefon
Riha Stépan Piedseda 639 00 Brno, imkvs@email.cz M: 602766605
Videniska 9 TZ:542211815
Vybor Jm KVS
jméno funkce adresa e-mail telefon
Gerza Martin KM - mladez 602 00 Brno gerza.martin@seznam.cz M: 775921430
Kounicova 22
Paulova Jitka OoVvS 683 52 Kienovice jital0.paul@gmail.com M: 724897360

Havlickova 612

Rylich Ivan

Organizacni Gsek

691 41 Bieclav
Nadrazni 1409/111

lvan77@seznam.cz

M: 603442759

Wiesner Richard

TMK - metodika

629 00 Brno
Boreticka 16

wiesner@vkkpbrno.cz

M: 602767551

Revizni komise

jméno

funkce

adresa

e-mail

telefon

Klapal Josef

predseda

664 48 Moravany u Br.

Ticha 10

pepaklapal@seznam.cz

M: 737288988
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Brunclikova Jana ¢len 612 00 Brno brunclikova@vkkpbrno.cz M: 777247560
Vodova 108
Obr Pavel ¢len §91 41 Breclav pobr.namest@seznam.cz M: 605427013
Cs.armady 1141/189
Komise STK
jméno funkce adresa e-mail telefon
Pavlica Petr Predseda 634 00 Brno pavlica@vkkpbrno.cz M: 737925149
Soutéze mladeze Svazna 395/7
Riha Stépan Mistoptedseda 639 00 Brno, jmkvs@email.cz M: 602766605
Soutéze dospélych Videnska 9 TZ: 542211815
Wiesner Richard SoutéZe mladeze 629 00 Brno wiesner@vkkpbrno.cz M: 602767551
Boreticka 16
Kobylka Bofivoj Soutéze dospélych 635 00 Brno, kobylkabora@seznam.cz M: 603158765
Vétrna 18a
Weiser Daniel Soutéze zactva 635 00 Brno d.weiser@seznam.cz M: 728622735
Rerychova 12
Komise rozhodcich
jméno funkce adresa e-mail telefon
Trumpes Daniel Piedseda 691 23 Pohorelice daneva@seznam.cz M: 606778603
Lesni 1267
Vsetecka Martin Sekretaf 602 00 Brno vsetecka@cvf.cz M: 608430519
Gorazdova 1
Horky Petr Mistopiedseda 635 00 Brno, horky@cvf.cz M: 608361792
U Sokolovny 52
Vsetecka Karel Usek delegaci 602 00 Brno, kvsetecka@seznam.cz M: 608404000
Gorazdova 1
Klein Jifi ¢len 635 00 Brno, jklein@nbox.cz M: 603435704

Foltynova 11
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Vachutka Milan Beach 628 00 Brno milanvachutka@centrum.cz M: 606731454
Molakova 6
Ptibyl Libor ¢len 634 00 Brno libor.pribyl@szif.cz M: 724619270
Obla 67
Disciplinarni komise
jméno funkce adresa e-mail telefon
Zavodsky Jan predseda 628 00 Brno jan.zavodsky87@gmail.com M: 606782347
Kubelikova 1011/55
Kudlacéek Petr ¢len 664 64 Dolni Kounice petakudla@seznam.cz M: 602711102
Ivancicka 116
Komise TMK
jméno funkce adresa e-mail telefon
Wiesner Richard Efedseda 629 00 Brno wiesner@vkkpbrno.cz M: 602767551
Usek divek Boreticka 16
Gerza Martin Efedseda KM 602 00 Brno gerza.martin@seznam.cz M: 775921430
Usek chlapci Kounicova 22
Samsula Jaroslav Usek vzd&lavani 612 00 Brno, santer@volny.cz M: 777990233
Tererova 8
Rylich Ivan Programovy usek 691 41 Bieclav ivan77@email.cz M: 603442759
Nadrazni 1409/111
Komise SVV
jméno funkce adresa e-mail telefon
Vaclavik Zden¢k predseda 625 00 Brno z.vaclavik@volny.cz M: 774370227
Gruzinska 516/11
Pavlova Jitka seniorské soutéze 683 52 Kienovice jital0.paul@gmail.com M: 724897360

Havli¢kova 612



mailto:milanvachutka@centrum.cz
mailto:libor.pribyl@szif.cz
mailto:jan.zavodsky87@gmail.com
mailto:petakudla@seznam.cz
mailto:wiesner@vkkpbrno.cz
mailto:gerza.martin@seznam.cz
mailto:santer@volny.cz
mailto:ivan77@email.cz
mailto:z.vaclavik@volny.cz
mailto:jita10.paul@gmail.com

OoVS

region predseda adresa OVS e-mail telefon
Brno-mésto Kobylka Boftivoj 63500 Brno kobylkabora@seznam.cz M: 603158765
Vétrnd 18a
Brno-venkov neni OVS

Bieclav Tomasek Milan 690 02 Breclav milan.tomasek2010@seznam.cz | M: 737274070
Slovacka 36

Hodonin neni OVS

Vyskov Kfiz Martin 682 01 Vyskov, martin.kriz@ukrprom.cz M: 723266879
Osvobozeni 17

Znojmo Petinka Jaroslav 671 51 Vranovska Ves 8 jaroslav.perinka@seznam.cz M: 724222805

Cvs

Zatopkova 100/2 PS 40, 160 17 Praha 6 - Bievnov (koresponden¢ni adresa)
Bélohorska 19, 160 00 Praha 6 (sekretariat)

telefon: (+420) 245 006 210, 211, 212, 213, 214, 215

e-mail: cvf@cvf.cz, internet: www.cvf.cz

bankovni spojeni: Raiffeisenbank a.s. Praha 4, ¢a: 777 119 / 5500,

ICO: 540 285
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